静岡県告示第700号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年10月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

杉本 保孝 掛川市 掛川市岡津字ハタサシ 603番 13 ほか６筆

株式会社さくらぎ農園 掛川市 掛川市各和字東山 1152番ほか８筆

萩田 錦一 掛川市 掛川市各和字山下 1740番２ほか１筆

大場 雄三 掛川市 掛川市高田字五反田 798番１ほか 1 筆

中山 英雄 掛川市 掛川市上垂木字小中野 2885 番２

原中 保平 掛川市 掛川市上垂木字柳下 2678番

鈴木 秀雄 牧之原市 牧之原市静谷字ウトロ沢 2341 番３

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市勝間字細谷 1079番ほか 27筆

大石 章 牧之原市 牧之原市勝間字久保田 2069 番ほか 11筆

塚本 武司 牧之原市 牧之原市勝間字マ子ケ谷 1574 番３ほか４筆

鈴木 保晴 牧之原市 牧之原市勝間字山之段 422番ほか 10筆

大石 篤哉 牧之原市 牧之原市勝間字前田 2037番ほか２筆

鈴木 喜久司 牧之原市 牧之原市勝間字今野 1650番１ほか 1筆

櫻井 秀樹 牧之原市 牧之原市坂口字ソウコウカヤ 294番２ほか 18 筆

櫻井 秀夫 牧之原市 牧之原市勝間字砂田 2137番ほか６筆

不知 浩之 牧之原市 牧之原市仁田字上宮田 235番１ほか 67 筆

斉藤 篤 牧之原市 牧之原市仁田字加羅沢 353番２ほか 1筆

カネジュウ農園株式会社 牧之原市 牧之原市鬼女新田字奥原 649 番ほか 26筆

大石 照雄 牧之原市 牧之原市静谷字ウトロ沢 2342番 22ほか 1筆

富田 裕仁 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字中原 2337 番３ほか８筆

植田 孝謙 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字布引 3085 番２ほか２筆

加藤 高行 牧之原市 牧之原市細江字寄子西 534番２ほか４筆

鈴木 行利 牧之原市 牧之原市坂部字大正新田 3761 番１

山田 意津雄 牧之原市 牧之原市細江字二ノ谷 4796 番

大石 章男 牧之原市 牧之原市勝俣字寺屋敷 3069 番１ほか１筆

杉浦 克尚 牧之原市 牧之原市西萩間字西原 1159 番 14ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年10月16日